АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Весьегонск
28.04.2014

                    № 231
О признании утратившим силу

 постановления  администрации
 Весьегонского района от 31.05.2013
№ 325
В связи с окончанием срока действия соглашения о передаче муниципальному образованию "Весьегонский район" осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения - город Весьегонск от 26.10.2012
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Весьегонского района №325 от 31.05.2013 «О добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории городского поселения – г.Весьегонск».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013.
                Глава администрации района                                             И.И.Угнивенко